
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 

 CONTRATO nº 003/2011 
 
 
PROCESSO nº: 600052/2011 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e  LUCTEL 
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA ME 
OBJETO: Prestação de serviços  prestação de serviços de assessoria na 
realização de eventos da FAMS 
MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA nº    30.10.00.3.390.39.13.391.0093.2450 
OTA DE EMPENHO nº 002/2011, emitida em 02/02/2011. 
VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o 
Diretor-Presidente Sr. José Manuel Costa Alves, e pela CONTRATADA, a 
Sra. Nathalia Alves Estevez, em 02/02/2011. 
 

 

 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
Diretor Presidente 


